关于举办西安建筑科技大学

第三届节能减排社会实践与科技竞赛的通知
    为加强我校节能减排宣传，增强我校学生节能环保意识、科技创新意识和团队协作精神，集中展示我校学生的科技创新水平、工程实践能力和社会调查能力，同时为即将举办的“第六届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛”选拔优秀选手和参赛作品，环境学院团委与校创新创业竞赛管理办公室共同举办“西安建筑科技大学第三届大学生节能减排社会实践与科技竞赛”。现将有关事项通知如下：

一、竞赛主题：

节能减排，绿色能源

二、竞赛内容

以“节能减排”为主题，体现新思维、新思想的实物制作（含模型）、软件、设计和社会实践调研报告等作品。
三、竞赛组织机构
主办单位：创新创业竞赛管理办公室
承办单位：环境与市政工程学院
四、竞赛规则

1.参赛对象：我校各院（系）在籍研究生（不含在职研究生)、本科生均可报名参赛。参赛者必须以小组形式参赛，每组不得超过 7人，可聘请指导老师1名。
2.作品申报：参赛作品必须是比赛当年完成的作品。参赛学生必须在规定时间内完成设计，准时上交作品，未按时上交者作自动放弃处理。
3.作品评审：专家委员会根据作品的科学性、可行性、创新性和经济性等指标对作品进行初审和终审，并提出获奖名单。
五、竞赛日程与安排

1.竞赛宣传：2013年 4月底 5月初雁塔校区、草堂校区陆续开展宣传报名活动。
2.竞赛报名：各参赛团队请于2013年 4月 30日前将《西安建筑科技大学第三届大学生节能减排社会实践与科技竞赛报名表》电子版（见附件1）提交至 hjkjb2013@163.com；若未能及时提交报名表的团队可于5月19日之前将报名表及作品一同提交至 hjkjb2013@163.com。
3.作品申报：各参赛团队请于 2013年 5月 19日前提交《西安建筑科技大学第三届大学生节能减排社会实践与科技竞赛申报书》(见附件2)及参赛作品。纸质版申报书和参赛作品（均为一式三份）提交至环境学院团委，电子版提交至 hjkjb2013@163.com。
4.作品评审：专家委员会拟定于2013年5月 20日对作品进行初审筛选，对作品的可行性，创新性，真实性进行评审，挑选出决赛作品。入围作品将于五月底进行终审决赛，最终评选 15份作品推选第六届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛，决赛答辩具体时间另行通知。

5.作品公示：决赛结束后将公示获奖作品名单，公示期为 3天。
六、奖励办法
1.本次大赛根据参赛规模的实际情况设立一、二、三等奖，对获奖学生颁发荣誉证书。
2.学校向获得各奖项的学生计相应的课外教育学分，同时将根据《西安建筑科技大学创新创业竞赛管理办法（试行）》对获奖者给予相应的奖励。
七、其他
联系单位：环境与市政工程学院科技部
联系人：李超群18706759196     原婷18709259874

                                               创新创业竞赛管理办公室
                                                 环境与市政工程学院
                                                 二〇一三年四月十九日